Директору МКОУ «Будо-Анисовская ООШ»

________________________________
                                                                                              / ФИО/

________________________________
                                                                                                  /ФИО/

Проживающей по адресу :_________

________________________________

Заявление

Прошу Вас обеспечить моего сына/ дочь, указать ФИО, учащегося  __

класса МКОУ «Будо-Анисовская ООШ» горячим питанием в 2020-2021 учебном

году, так как он (она) относится к категории ______________________.
                                                                              /указать категорию/

_____________                   __________________    ______________________
           /число/                                                                     /подпись/                      /расшифровка/